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Nazwa Monitor Panasonic TH50PF30U

Cena 9 250,00 zł

Producent Panasonic

OPIS PRODUKTU

Panasonic 50" TH50PF30U

Wyświetlacz plazmowy Panasonic 50" TH50PF30U Full  High-Definition  cechuje  innowacyjna

technologia (NeoPlasma  technology) i obrazowanie układu ruchu z doskonałymi  realistycznymi 

szczegółami, naturalnymi kolorami. Jest przeznaczony do zastosowań komercyjnych, biznesowych, dla

hoteli,  restauracji i ośrodków. Wytrzymała obudowa i twarda szyba ochronna czynią go idealnym

wyborem dla instalacji w zatłoczonych miejscach. The TH50PF30U oferuje dużą odporność na

uderzenia. Wraz z  trwałością, ten niezwykle stylowy Monitor jest wyposażony w wejścia terminali 

stacjonarnych oraz zintegrowany LAN, przyczyniając się do niskiego  profilu, ekonomicznego urządzenia

wyświetlającego. Żywotność panelu urządzenia wynosi około 100.000 godzin.

TH50PF30U oferuje NeoPlasma technology, która zapewnia dynamiczny kolor i doskonałe obrazowanie

ruchu 2D. Niesamowite obrazy 3D mogą być wyświetlane w przypadku korzystania z opcjonalnego

nadajnika podczerwieni 3D oraz okularów 3D. Nowy panel NeoPlasma technology  minimalizuje

poświaty i podnosi rozdzielczość obrazu ruchu dla  najczystszych obrazów 3D i  2D w historii.

TH50PF30U  oferuje jasne obrazy o natywnej rozdzielczości 1920 x 1080, dynamiczny współczynnik

kontrastu 5.000.000: 1. Oznacza to, że głębokie, mocne czernie plus pełen zakres transmisji  jakości

kolorów - wszystkie  z minimalnymi cieniami i  hałasem ze względu na 6144 stopni gradacji.

Wreszcie urządzenie zawiera SLOT 2.0, która dodaje  możliwość profesjonalnej płyty terminala

wejściowego wideo i sterowania  za pośrednictwem sieci.

NeoPlasma technology

Zapewnia doskonałe obrazowanie ruchu  2D oraz natywny współczynnik kontrastu 5000000: 1 i

minimalizuje poświaty oraz podnosi rozdzielczość ruchomego obrazu dla   ultra jasnych 3D i 2D

obrazów ruchomych przy każdej prędkości

3D-Ready

Niesamowite obrazy 3D mogą być wyświetlane w przypadku korzystania z opcjonalnego nadajnika



podczerwieni 3D i okularów 3D

Gniazdo 2,0

SLOT 2,0 zapewnia profesjonalny terminal wejścia wideo i sterowanie poprzez sieć LAN /  przeglądarek

Cieńszy i lżejszy

TH-65PF30U jest znacznie cieńszy i lżejszy niż poprzednie plazmy.

Długa żywotność i trwała konstrukcja

Wyświetlacz wyposażony jest w panel o żywotności do 100.000 godzin. Dodatkowo, dzięki wytrzymałej

obudowie oraz przedniemu szklanemu panelowi, TH-65PF30U jest idealnym rozwiązaniem dla dla

hoteli,  restauracji i ośrodków.
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